Rassen und Farben Statistik: LV-Schau

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1xZGll 70 73 4 0 4
Deutsche Riesen wildfarben 2x2G 1l 74 87 14 0 14
1xzZGll
2 x Einzeltiere
Deutsche Riesen schwarz 1xzZGll 88 91 4 0 4
Deutsche Riesen chinchillafarbig 2 x Einzeltiere 92 93 2 0 2
Deutsche Riesen weild 1xZG Il 94 97 4 0 4
Summe Deutsche Riesen 28 0 28
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau 1xZG Il 98| 101 4 0 4
Deutsche Widder wildfarben 5x2ZG Il 102 | 125 24 0 24
1xzGll
Deutsche Widder wildfarben-weif3 1xZG Il 126 | 129 4 0 4
Deutsche Widder thiringerfarbig-wei 1xZGI 130| 133 4 0 4
Summe Deutsche Widder 36 0 36
Helle GroRsilber 2x2ZG 1l 134| 151 18 0 18
2xZG 1l
2 x Einzeltiere
GroR3chinchilla 1xZGl 152 | 156 5 0 5
1 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken schwarz-weil3 1x2ZG ‘ 157 ‘ 160 ‘ 4 0 4
Burgunder 1xZGI 161| 168 8 0 8
1xZGll
Blaue Wiener 4xZG Il 169 | 188 20 0 20
1xzGl
Schwarze Wiener 1xzGIl | 189] 102] 4 0 4
WeiRe Wiener 2xZ2G 1l 193| 202 10 0 10
2 x Einzeltiere
Graue Wiener wildgrau 1xZGl 203 | 206 4 0 4
Graue Wiener wildfarben 1xzZGll 207 | 210 4 0 4
Summe Graue Wiener 8 0 8
Rote Neuseelénder 4xZG Il 211| 230 20 0 20
1xzGll
WeiBe Neuseelander 4xZG Il | 231] 246] 16 0 16
Rheinische Schecken dreifarbig 1x2ZG Il 247 | 251 5 0 5
1 x Einzeltiere
Thiringer 3xZGIl 252 | 269 18 0 18
1xzZGll
2 x Einzeltiere
Hasenkaninchen rotbraun 1xzGI | 270] 273] 4 0 4
Alaska 1xZGll 274| 285 12 0 12
2xZG 1l
Havanna 1xZGll 286| 301 16 0 16
3xZG
| Sallander \ [1xzem | 302] 305] 4] 0] 4]
 Deutsche Kleinwidder | wildfarben (2xZGI | 306] 313] 8] 0] 8]
Kleinchinchilla 1xZGll 314| 319 6 0 6

2 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor‘ bis ‘ Altzuchter Jugend Gesamt
Deilenaar 1xzZGll 320| 333 14 0 14
2xzZG
2 x Einzeltiere
Marburger Feh 2x2ZG 1l 334| 351 18 0 18
2xzZG
2 x Einzeltiere
 Blaue Holicer (1xZGI | 352] 355] 4] 0] 4]
 sachsengold (2xZG I | 356] 363] 8] 0] 8]
Rhonkaninchen 1xZGll 364| 371 8 0 8
1xZG
Perlfeh 1xzGIl | 372] 375] 4 0 4
Kleine Wiener wildfarben 1xZGIll 376| 379 4 0 4
Kleine Wiener weiss BIA 1xZGll 380| 383 4 0 4
Summe Kleine Wiener 8 0 8
Kleinsilber schwarz 1xzGll 384 | 387 4 0 4
Kleinsilber gelb 1xzG Il 388| 391 4 0 4
Kleinsilber hell 3xZG 1l 392| 404 13 0 13
1 x Einzeltiere
Summe Kleinsilber 21 0 21
Holléander schwarz-weil3 2x2ZG 1l 405| 412 8 0 8
Hollander japanerfarbig-weild 1xzG Il 413| 416 4 0 4
Summe Hollander 12 0 12
Lohkaninchen schwarz 2xZG 1l 417 | 424 8 0 8
Lohkaninchen blau 1xZG Il 425 | 428 4 0 4
Lohkaninchen braun 1xZGll 429 | 432 4 0 4
Summe Lohkaninchen 16 0 16
Russen schwarz-weif3 1xzGIl | 433] 436] 4 0 4
Zwergwidder sallanderfarbig 1xzZG Il 437 | 440 4 0 4
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 2xZG 1 441 | 448 8 0 8
Zwergwidder schwarz 2x2ZG 449 | 456 8 0 8
Zwergwidder blau 1x2zG Il 457 | 460 4 0 4
Zwergwidder thiringerfarbig 1x2zGIl 461 | 470 10 0 10
1xZG
2 x Einzeltiere
Zwergwidder rhonfarbig 1xzGll 471 | 474 4 0 4
Zwergwidder lohfarbig schwarz 1xzGll 475| 478 4 0 4
Zwergwidder weil3grannenfarbig schwarz 1xZGll 479 | 482 4 0 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xZGll 483 | 486 4 0 4
Zwergwidder marderfarbig braun 2xZG 1 487 | 494 8 0 8
Zwergwidder marderfarbig blau 3xZG 1l 495| 507 13 0 13
1 x Einzeltiere
Zwergwidder thiringerfarbig-weil 1xzG Il 508 | 511 4 0 4
Zwergwidder weil3 RA (=Rotaugen) 1xzGll 512| 515 4 0 4
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 2xZG 1 516| 523 8 0 8
Summe Zwergwidder 87 0 87
Hermelin RA (=Rotaugen) 1xZGll 524 | 527 4 0 4
Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xzZGl 528 | 542 15 0 15
2xzG
3 x Einzeltiere
Summe Hermelin 19 0 19
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 1xzGll 543 | 550 8 0 8
1xZG
Farbenzwerge wildfarben 2 x Einzeltiere 551| 552 2 0 2
Summe Farbenzwerge 10 0 10
Satin castorfarbig 1xZGll ‘ 553 ‘ 556 ‘ 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Satin luxfarbig 1xZG Il | 557| 560 4 0 4
Summe Satin 8 0 8
‘ Zwergwidder-Satin ‘ thiringerfarbig ‘ 1xzGll ‘ 561 ‘ 564 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Chin-Rexe \ [1xzGm | 565] 568] 4] 0] 4]
WeiR-Rexe RA (=Rotaugen) 1x2ZG Il 569 | 574 6 0 6
2 x Einzeltiere
Genter Bartkaninchen ‘ wildfarben 1xZGll ‘ 575 ‘ 578 ‘ 4 0 4
Angora weifd RA (=Rotaugen) 1 x Einzeltiere 579 | 579 1 0 1
Angora schwarz 1xZGll 580| 583 4 0 4
Summe Angora 5 0 5
Léwenkopfchen rhonfarbig 2x2ZG 1l 584 | 596 13 0 13
1xZG
1 x Einzeltiere
Léwenkopfchen weifd BIA (=Blauaugen) 3xZGll 597 | 608 12 0 12
Summe Léwenkopfchen 25 0 25
Gesamtsumme: 539 0 539
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